
选型示范 交货期

定位导向零件 定位导向零件垫圈
板型

工件导块

选型示范 交货期
7代码 7代码

定
位

导
向

零
件

21 21

定
位

导
向

零
件

d
型号 

代码 
T

8.4

10.5

13

17

5

10

D

 25

35

25

35

30

40

30

40

40

50

40

50

50

60

50

60

圆型

5

5

5

10

10

10

规格

型号 

代码 
TD

 20

25

25

30

35

40

45

30

35

40

45

50

35

40

45

50

50

60

腰形槽型·标准型

规格

型号 

代码 
D

腰形槽型·沉孔型

 6

8

10

12

16

 3

5

3

5

3

5

 6

8

10

8

10

d

规格

8

10

12

16

W

 6.4

8.5

10.5

13

17

 6

8

10

12

16

20

24

30

36

 22

28

34

40

56

64

75

90

100

T

 6

7

8

9

12

14

16

18

20

W

 6.4

8.4

  10.5

13

17

21

25

31

37

d1

 16

21

25

30

37

45

52

65

75

h

0.8

1

1.2

1.8

2

2.5

W

滚花

W

d

D

T

d D

0.8
磨

0.
8

磨

滚花

D

T

d
1

h

6.3

+0.01
T  0

6.3

6.3

d/2+2

DBDZPH

DBEACH

DBEBCH

圆型 腰形槽型·标准型/沉孔型

DBDZPH8 25

D代码 规格型号

5

T

型号

代码 A

16

32

25

22

19

B

最小单位1

L

最小单位10

T

选择
E d

7~12

12~15

13~25 70~200

50~200

40~200

5

9

12

10

8

6

6.5

5.5

4.5

代码

技
术

说
明

变更为两侧 切割型对称 局部淬火

AC SC

适用于S45C材质。

淬火硬度43~48HRC,深度0.5~1.0。

板型

选型方法 AC 选型方法 SC

部分进行淬火。

6.3

1515

L

B

A

15°

2-d

R5

R5

T
E

可选加工

代码 类型

板型

材质

S45C

表面处理

DBDPCH

DBDQCN

DBDRPB

无电解镀镍

聚甲醛(白色)

发黑

DBDPCH

DBDQCN

DBDRPB

DBDPCH16 10

B代码 A型号

50

L

5

T

DBDPCH16 10

B代码 A型号

50

L

5

T (AC·SC)

AC

代码 类型

DBEBCH

表面处理

S45C

材质 硬度

发黑淬火硬度39～45HRC 沉孔型

代码 类型

DBEACH

表面处理

S45C

材质 硬度

发黑淬火硬度39～45HRC 标准型

代码 类型

DBDZPH

表面处理

SUM43

材质 硬度

发黑淬火硬度40～45HRC 圆型

交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1211 1212
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